
lllilllilllillliilililMill)IiilillililillilíMilí_
OBJEDNÁVKA č. 0845/2021/KH/0

Odběratel _ Dodavatel

AIČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25885839 DIČ: CZ25885839

Moravskoslezský kraj Tiskárna Grafico, s. r. o.

28. říina 2771/117 U Panského mlýna 1438/33

70218 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:
74706 Opava

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

na základě níže uvedených požadavků tisk a dopravu bloků s logem kraje dle Vaší kalkulace číslo: K23-0510/2021.

Specifikace:

Počet druhů: 1

Počet kusů: 1000

Rozsah: 112 stran

Vazba: V8 na široké straně, 2x stužka, 1x poutko na propisku, 1x papírová kapsa bílá na zadní desce 201x123 mm,

slepotisk do desek, Výlep 140 g ofset bez potisku

Vnitřní listy: Formát: 148x210 mm, Počet stran: 96, Barevnost4/4, Papír: ofset 1009

Vnitřní listy: Formát: 148x210 mm, Počet stran: 16, Barevnost 4/4, Papír: ofset 1009

Výsek: ano - nová výseková forma = perforace, Další práce: falcování pro vazbu po 16-tkách

Standardní balení. Celková cena nepřesáhne částku 183.044,— Kč s DPH.

Datum požadovaného splnění: 14.12.2021

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. _

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

DPH, tj. po datu splatnosti této daně. -

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm.

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

, Barevnost 4/0, Papír: .křída mat 1359, Lamino sametové *1/0, PUV 1/0 do 60% Lesklý, Další práce:

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhrad

c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve “

OU

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 183 044,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 18 .W. 2021

Na účet ' ,_ _ _ „

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800

.... '"""""



OBJEDNÁVKA č. 0845/2021/KH/O



Předmět: “ FW: Potvrzení objednávky 0845/2021 /KH

Přílohy: SKM_C224e21101914320.pdf

———————— Původní zpráva —-—-—---

Datum: 19.10.21 14:32 (GMT+01:00)

Předmět: RE: Kalkulace číslo: K23-0510/2021;Bloky - 112 stran.

Dobrý den

Potvrzuji objednávku, termín se budeme snažit dodržet.

Přeji hezký den

S pozdravem,

TISKÁRNA GRAFICO s.r.o. , -

U Panského mlýna 1438/33, 747 06 Opava—Kylešovice

mobil: +420 725 525 147, e-maíl: vyrobanrafico.cz

web: www.grafico.cz, www.facebook.com

CRAFIOO



OBJEDNÁVKA č. 084512021/KH/o
Odběratel Dodavatel

IČ: 70890592 DIČ: CZ70890692 ' IČ: 25885839 mě: czzsssssas

Moravskoslezský kraj \ Tlsldma Grafice, :. r. o.

28. řílna 2771!117 U Panského mlí'ma 1438/33

70218 Ostrava 74706 Opava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: '

objednáváme u Vás:

na základě níže uvedených požadavků tisk a dopravu bloků s logem kraje dle Vaší kalkulace číslo: K23-0510/2021.

Spedílkace: . . -

Počet druhů: 1

Počet kusů: 1000 _ _

Rozsah: 112 Snan

Vazba: V8 na široké straně, 2x stužka, 1x poutko na propísku, 1x papírová kapsa bílá na zadní desce 201x123 mm,

Potah: Formát: 386x270 mm, Barevnost 4/0, Papír: křída mat1359, Lamine samelnvé 1/0, PUV 1/0 do 60% Lesklý, Další práce:

deponsk do desek, Výlep 140 g Ofset bez potisku

antřní listy: Formát: 148x210 mm, Počet stran: 96, Barevnost 4/4, Papír: ofset 1009

Vnitřní llsty: Formát: 148x210 mm, Počet stran: 16, Barevnost 4/4. Papír: ofset 1009 /

Výsek: ano - nová Výsekové forma = perforace, Další práce: falcování pro vazbu po 16-tkách

Standardní balení. Celková cena nepřesáhne částku 183.044; Kč s DPH. -

Datum požadovaného splnění:

Přílohy;

14.12.2021

UPOZORNŠNi: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povlnnost zaplatlt cenu je splněna dnem odepsání příslušné čáslky : účtu objednatele. '

Odběratel upiaml Institut zvláštního způsobu zajlšuění deně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu pmění odpovídající daní z přidané hodnoty uvedené na

Imole uhradí!v žlennímu splaumsn této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozltní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

:: v případ , e:

a) dodavatel bude ke dnl uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikací „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý píáhce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v lnsolvenční řízení.

Odbčmel nenese odpovědnost za případné penále : jlnč postihy vyměřené čl stanovené správcem daně dodavatel! v souvislostí s potenclálně pozdní úhradou

DPH. tj. po datu souhlasu tém daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obdíodní společností, ve které veřejný íunkclonáf uvedený v 5 2 odst. 1 písm. :) zákona č. 159/2006 si:., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlasu-lí podíl

přodslovující alapoň 25% účast společníka v obchodní společností. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou. ' - . _

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 183 044,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 15 .W. NH _.,„„ , _
' "I'd-' . r_ f“!;_<——.. '

„» mr .:“Na úcet ' __ ŽQ. ní:? „32:59 \

Číslo výdajového účtu MSKqurmsoeremmsoo

T : s u A „ „?
U Panského mlýn' „„ "';“

leo-72333 Opava _Kgmščg
-T _ 5839 DJC. CZ25885

“Š'“ ! : r:.: 35


